
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město Klatovy, IČ 00255661
se sídlem nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem
na straně jedné jako obdarovaný

a

Klatovská stavební kancelář s.r.o., IČ 25213776
se sídlem Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2
zastoupená jednatelem Ing. Zbyňkem Červeným
na straně druhé jako dárce

tuto

Smlouvu darovací

I.

Dárce je podle 'kupní smlouvy z 11.05.2007, čj. V-1420/2007-440 a darovací smlouvy
z 03.10.2016, čj. V-7432/2016-404 výlučným vlastníkem mimo jiné nemovitostí - pp. č.
3179/186, 3179/187, 3179/188, 3179/189, 3179/190 a 3179/191 o celkové výměře l 182 m' v
obci a katastrálním území Klatovy, které byly geometrickým plánem č. 6635-66/2018
odděleny z původní pp. č. 3179/128 v obci a k. ú. Klatovy. Vlastnictví je takto vyznačeno na
listu vlastnictví č. 6403 pro obec a k. ú. Klatovy u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj,
katastrálního pracoviště Klatovy.

II.

Klatovská stavební kancelář s. r. o. touto smlouvou daruje městu Klatovy shora uvedené
nemovitosti - pp. č. 3179/186, 3179/187, 3179/188, 3179/189, 3179/190 a 3179/191 o
celkové výměře l 182 m2 v obci a katastrálním území Klatovy.
Město Klatovy shora uvedené nemovitosti - pp. č. 3179/186, 3 179/187, 3 179/188, 3 179/189,
3179/190 a 3179/191 o celkové výměře l 182 m2 v obci a k. ú. Klatovy do svého vlastnictví
přijímá.

III.

Na základě této darovací smlouvy bude Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj, Katastrální
pracoviště v Klatovech proveden vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí vedenélio
pro obec a k.ú. Klatovy tak, že k pozemkům uvedeným v ČI. II. této smlouvy bude vloženo
vlastnické právo pro město Klatovy, IČ 00255661.

IV.



r""
Dárce prohlašuje, že na předmětu daru, jak je popsán v či. I., II. této smlouvy, neváznou žádná
jiná věcná břemena, dluhy, závazky ani jiné právní vady, n které by měl obdarovaného
upozornit, kromě věcného břemene vedeni veřejné komunikační sitě AIRWEB, spol. s r.o.
váznoucího na pp. č. 3179/187 v k. ú. Klatovy. Obdarovaný prohlašuje, že je s touto
skutečností seznámen.

V.

Dar pozemků dle této smlouvy schválilo zastupitelstvo města 11.12.2018.

! VI.

l

Tato smlouva byla sepsána jako projev svobodné, skutečné a pravé vůle a na důkaz tohoto
tvrzení je níže účastníky jako správná, beze změn a doplňků podepsána.

VII.

:

ii

Dárce podpisem této smlouvy zmocňuje město Klatovy k zastupování při správním řízení
vedeném na základě této smlouvy Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním
pracovištěm Klatovy. Město Klatovy uvedené zmocnění přijímá.
Dárce výslovně souhlasí se zpracováním svých (osobních) údajů s ohledem na nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů v platném znění Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou
pro účely vnitřní potřeby města Klatovy a dále pro účely informování veřejnosti o jeho
činnosti. Zároveň souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím
plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto' smlouvou související.

V Klatovech dne 1 9'-02" 2019

Městc(Klatovy, zastoupené starostou města
Mgr. Rudolfem Salvetrem

Klatov ká stavebni ncelář, s. r. o.,
zastoupená jednatelem
Ing. Zbyňkem Červeným


